

# Listesider ApS

Ægyptensvej 40, 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 36 48 12

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025.

---

Kristian Cetti Svenningsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Listesider ApS  
Ægyptensvej 40  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 43 36 48 12  
Stiftet: 1. juli 2022  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
3. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Cetti Svenningsen, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 22. oktober 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at indsamle, videreformidle og behandle informationer/data samt hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>225.297</b>	<b>76.548</b>
3 Andre finansielle indtægter	13.720	8.372
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.628</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.389</b>	<b>84.920</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-55.110</u>	<u>-27.676</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>182.279</u></b>	<b><u>57.244</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.074	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	<u>14.205</u>	<u>57.244</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>182.279</u></b>	<b><u>57.244</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.973	65.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.803	838
	Andre tilgodehavender	0	27.281
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>69.293</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>227.776</u>	<u>163.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.986</u>	<u>93.431</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>432.762</u></b>	<b><u>256.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.762</u></b>	<b><u>256.693</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	71.449	57.244
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	81.374
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>261.449</b>	<b>178.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	55.110	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.110	0
8	Kortfristet del af langfristet gæld	27.676	50.622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.465	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.598	0
	Anden gæld	30.464	15.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.203	78.075
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.313</b>	<b>78.075</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>432.762</b>	<b>256.693</b>
1	<b>Medarbejderforhold</b>		
9	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	57.244	81.374	178.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.205	68.626	82.831
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	18.074	0	18.074
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-18.074	0	-18.074
	<b>40.000</b>	<b>71.449</b>	<b>150.000</b>	<b>261.449</b>

## Noter

		2024/25	2023/24			
		kr.	kr.			
<b>1. Medarbejderforhold</b>						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>			
<b>2. Personaleomkostninger</b>						
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>			
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>						
Renter, mellemregning, hovedaktionær		7.962	8.334			
Renter, mellemregning, KCS Holding 2016 ApS		<u>5.758</u>	<u>38</u>			
		<b><u>13.720</u></b>	<b><u>8.372</u></b>			
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger		<u>1.628</u>	<u>0</u>			
		<b><u>1.628</u></b>	<b><u>0</u></b>			
<b>5. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat		<u>55.110</u>	<u>27.676</u>			
		<b><u>55.110</u></b>	<b><u>27.676</u></b>			
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2025 kr.</b>
Direktion	13,75	0	0	0	69.293	0
<b>7. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. juli 2024					<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

**Noter**30/6 2025  
kr.30/6 2024  
kr.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

**8. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/6 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025 kr.</b>
Selskabsskat	<u>82.786</u>	<u>27.676</u>	<u>55.110</u>
	<b><u>82.786</u></b>	<b><u>27.676</u></b>	<b><u>55.110</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCS Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38502328, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.